
 

Generalforsamling for Tennis IF Frem Bjæverskov. 

 

Klubhuset d. 8. februar kl. 19.00 

 

Referat  

1.  Valg af dirigent. 

Henrik Krogh (næstformand for hovedbestyrelsen) blev forslået, som dirigent og 

blev valgt. Generalforsamlingen er lovligt indkaldt med minimum 14 dags varsel. 

Dagsorden er i overensstemmelse med IF Frem’s vedtægter. 

 

2.  Valg af 2 stemmetællere. 

Eva Larsen og Kaj Belling blev udpeget, som stemmetæller. 

Der var 15 personer, som deltog ved generalforsamlingen og der var 13, som var 

stemmeberettiget.   

 

3.  Formandens beretning. 

Formand Jimmi Pilmark kom med en kort beretning om året 2021, som stadigvæk 

var påvirket af Covid 19. Det gjorde desværre det, at det satte en stopper for 

afholdelse af nogle af vores sociale aktiviteter.  

Trods Covid 19 fik vi afholdt Elevatorsvin med stor tilslutning.  

Igen i 2021 var der ikke repræsentation i nogen turnering. En opfordring til at melde 

sig på banen, hvis man skulle have lyst til at stå for det. Der er masser af muligheder, 

da der spilles på alle niveauer.  

Finalerne i vores klubmesterskab, blev afviklet efter planen. Men det blev også det 
sidste arrangement, der blev afviklet pga. Covid 19. Festen blev desværre ikke til 
noget, da tilslutningen desværre ikke var tilstrækkelig. Julebanko /julehygge blev 
aflyst pga. Covid 19. 
Padelbanen er ved at tage form og det forventes at snoren kan klippes til vores 
standerhejsning, som i år også er Tennissportensdag. Det er den 30. april kl.10.00.  
En stor tak til Padelbane udvalget for det store stykke arbejde, som består af Palle 
Nielsen, Svend Erik Bodi, Michael Skovgaard og Bente Bælum.  
Vi holder fast i vores mange arrangementer, men om de kan gennemføres, må tiden 
jo vise i forhold til Covid 19. 
Den nye årsplan er lagt på vores hjemmeside, så man kan reservere datoerne til 
hyggeligt samvær.   
Har I nogen gode nye forslag, så kom med dem ☺ 
Formand Jimmi Pilmark nævnte, at der ikke er planlagt nogen Tennistur for 2022. 
Det er et spørgsmål, om der er interesse nok til det pga. Covid 19. 



Kaj Belling spurgte ind til kontingent, banebooking, adgangssystem, mm med 
henblik på Padeltennis. Dertil svarede Formand Jimmi Pilmark, at det slet ikke var 
blevet fastlagt på nogen måde endnu. Det er mange issues, som skal falde på plads 
inden den 30 april 2022. Så Padeltennis udvalget skal finde ud af, hvad den bedste 
løsning er for If Frem Tennis. 
 
 Formandens beretning blev derefter enstemmigt godkendt.  

  

4.  Fremlæggelse af regnskab for 2021 ved kasserer Bente Bælum. 

Kassereren Bente Bælum havde omdelt kopi af regnskabet til gennemlæsning.  

Kassereren Bente Bælum gennemgik budgettet for Padeltennisbanen. Det var ikke 

blevet omdelt.  

Ingen kommentar dertil. 

Kassereren Bente Bælum gennemgik regnskabet.  

Kaj Belling spurgte ind til beløb fra OK midler samt Bierfest. Dertil blev der svaret, at 

der ikke var noget umiddelbart beløb at gøre godt med, da der har været 

udfordringer for hovedbestyrelsen i forhold til banken.  

 

Regnskabet blev derefter godkendt.  

        

 5.  Fremlæggelse af budgettet for 2022 ved kasserer Bente Bælum. 

 Kassereren Bente Bælum havde omdelt kopi af budgettet til gennemlæsning   

 Der blev spurgt ind til det lån, som der er blevet lavet i forhold til Padeltennisbanen, 

 om der er blevet lavet en afdragsaftale. Dertil blev der svaret, at det er der ikke.  

 Det vil der blive, når det hele er faldet på plads. Det er både Fodbold, Gymnastik og           

 Hovedbestyrelsen, der har sagt ja til at yde hjælp i form af lån i forhold til, hvad der    

 bliver behov for. Formand Jimmi Pilmark synes, at det er dejligt, at der er så stor  

 opbakning i hele Bjæverskov Idrætsforening.   

 

6.  Behandling af indkomne forslag 

 Der var ingen indkomne forslag.  

 

7. Valg af: 

a) Formand Jimmi Pilmark og Sekretær Dorthe Charlotte Jensen     

       Formand Jimmi Pilmark blev genvalgt. 

Sekretær Dorthe Charlotte Jensen blev genvalgt.  

 



b) Suppleant til bestyrelsen 

Bo Jondahl blev genvalgt  

c) 2 Revisorer og 1 Suppleant. 

 Solveig Nielsen blev genvalgt. 

 Tayoe Dideriksen blev genvalgt.  

 Frank Cappelen har meldt fra, så Bent Pedersen sagde ja tak til at blive valgt    

 som revisor suppleant. 

 

8. Eventuelt. 

I forholdt til opstart med Padeltennis spurgte Connie Schiemann ind til, om det vil 

være muligt at låne ketcher og bolde. Dertil blev der svaret, at det ville der være. 

Eva Larsen spurgte ind til om der ville blive lidt instruktion og dertil svarede Palle 

Nielsen, som sidder i Padeltennisudvalget, at han godt ville være behjælpelig, da han 

selv spiller og kender reglerne.  

Bo Jondahl mener, at bestyrelsen skal gøre noget mere aktivt i forbindelse med 

vores sociale arrangementer. Lige hvad det skal være, det vidste han dog ikke. 

Eva Larsen kom med et input om. at de unge på 50 år, måske skulle være lidt mere 

aktive i forhold til vores sociale arrangementer, da det er dem på sigt, som kommer i 

spil.  

Bent Pedersen spurgte ind til om der var stemning for at komme til Mallorca igen.  

Der var umiddelbart ikke nogen tilslutning, om det skyldes Covid 19 er ikke til at 

sige. 

Nye input vil blive modtaget med glæde.  

  

Generalforsamlingen sluttede kl. 19.40 


